
Your Europe Advice

SHRNUTÍ

Česko

muž

čeština

dusandvorak@seznam.cz

Česko
45-65

e-mailem

výzkumný pracovník

+420774723261

Informace o vás

Pohlaví:
Věk:
Země bydliště/sídla:

Zaměstnanecký status:

Upřednostňovaný způsob
doručení odpovědi:

E-mail:
Telefonní číslo:

Státní příslušnost:

Jazyk:

Jméno: Dušan Dvořák

Sdělte mi prosím v souladu s informačním zákonem spisové značky stížností na Českou
republiku podané v totožné níže uvedené věci porušení práva Českou exekutivou a justicí
(svévolné nepoložení předběžné otázky Soudnímu dvoru EU také nejvyšším a ústavním soudem)
. Evropské komisi stížnost nejprve v roce 2019 v dané věci podala asociace Cannabis is The
Cure, z.s. v zastoupení předsedy Mgr. Ivana Chalaše (viz https://rejstrik-
firem.kurzy.cz/26670232/cannabis-is-the-cure-z-s/) druhou totožnou stížnosti Evropské komisi
na ČR podalo v dubnu 2020 celkem 20 poslanců Sněmovny tří koaličních stran (Piráti, STAN a
ODS) zastoupených poslancem Tomášem Vymazalem za Piráty a v dubnu v roce 2021 Mgr.
Dušanem Dvořákem (tedy mnou) a v září 2022 dvě podané stížnosti Evropské komisi podané z
věznice Břeclav skrze Zastoupení Evropské komise. Ve stížnostech bylo doloženo neoznámení
technických předpisů k výrobě konopí jako léku a pro výzkum Evropské komisi v souladu s
judikaturou a povinností členské země, a to včetně trestní nevymahatelnosti, dále nepřiměřená
regulace konopí k léčbě a výzkumu odporující čl. 34 SFEU a s jednoznačnými důkazy porušování
nařízení EU ve věci normativu na reálné vyhodnocení obsahu THC v konopí při legalitě pěstování
konopí před vstupem i po vstupu do EU, kdy ČR ignoruje nařízení EU a nemá vůbec žádný právní
předpis a měří obsah THC v naprostém rozporu s nařízením EU. Pamatuji si pouze jednu z mých
dvou spisových značek u Evropské komise, ve kterých jsem na stížnosti asociace a poslanců
odkazoval, a to sp.zn. CHAP (2021) 01893. Děkuji Dušan Dvořák

ČeskoZemě, které se Váš případ se týká:

Váš dotaz

Page 1 of 1Sunday 07 July 2024


